
Příloha č.1 Technické specifikace DNS na přístroje

Kód Položka CPV kódy Název cpv Minimální požadované specifikace
Počet 

ks
Výrobce a typ Specifikace zboží

Cena za 1 

jednotku bez DPH

Celková cena za 

položku bez DPH

Maximální celková cena 

položky bez DPH
Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; 

kontakní osoba

1

Programovatelný 

termoblok s 

příslušenstvím

38000000-5; 38436000-0

Laboratorní, 

optické a 

přesné přístroje 

a zařízení 

(mimo skel); 

Třepačky a 

příslušenství

Programovatelný termoblok s nastavením času, teploty a rychlosti míchání, včetně 

antikondenzačního víka zajišťujícího prevenci odpařování vzorku a konzistentní teplotu v celém 

reakčním objemu. Víko je zcela oddělitelné, komunikující dvěma kontakty pomocí indukce, kdy po 

uzavření je automaticky přístrojem rozpoznáno a začne shora vyhřívat na nastavenou teplotu dle 

zvoleného programu. Včetně nástavců pro zkumavky o velikosti 0,5 a 1,5 ml a MTP destičky ke 

každému přístroji. Dodavatel musí být schopen zajistit záruční a pozáruční servis.

2
Eppendorf SE, 

ThermoMixer C

5382000015, 0082100061, 

5361000031, 5360000038, 

5363000039, 5308000003

112 348,60 Kč 224 697,20 Kč 266 942,00 Kč                XXXXX XXXXX 4831 4900
72770; 

73452
XXXXX

Centrifuga s 

příslušenstvím a 

rotory

42931100-2

Laboratorní 

odstředivky a 

příslušenství

Chlazená multifunkční centrifuga s možností připojení různých kompatibilních rotorů, výkon pro 

úhlové rotory cca 20 800 x g, pro výkyvné rotory 4 500 x g; automatické rozpoznání vloženého 

rotoru; možnost předchlazení a nastavení času spuštění, udržení teploty i po centrifugaci až do 

vypnutí uživatelem, teplotní rozsah - 9 - +40 °C; funkce short spin, funkce nastavení odpočítávání 

času až po dosažení nastavených otáček, možnost nastavení intenzity rozběhu a brždění, paměť 

pro několik programů, dobře čitelný podsvícený LED displej; automatická detekce nerovnováhy a 

ochrana zastavením rotace, hmotnost cca 80 kg, rozměry stejné nebo podobné jako 64 x 55 x 34 

cm; nízká hlučnost; včetně dvou kompatibilních autoklávovatelných rotorů s aerosol tight víkem, 

chemicky odolných, lehkých (eloxovaný hliník), autoklávovatelných, pro objemy vkládaných 

zkumavek 1,5 ml (až 20 800 x g, cca 30 pozic, ) a 50 ml falconek (až 16 600 x g; cca 6 pozic), 

včetně autoklávovatelných adaptérů pro 15 ml falconky. Dodavatel musí zajistit instalaci, 

proškolení a záruční i pozáruční servis.

1

Eppendorf SE, 

CENTRIFUGE 

5804R

5805000010, 0082020191, 

5804726006, 5820715006, 

5820717009

204 779,20 Kč 204 779,20 Kč 208 057,00 Kč                XXXXX XXXXX 4831 4900 72770 XXXXX

DNS na dodávky laboratorních přístrojů -06-2022

Celková nabídková cena za veřejnou 

zakázku bez DPH
429 476,40 Kč


